1

cÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR TADEU DE PAULA
FONE/FAX: (41) 3392-1717 - Ramal 240

E-mail: vereador.tadeudepaula@cmcampolargo.com.br

REQUERIMENTO GABINETE TP N° 07/2019

o Vereador Tadeu de Paula, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Patrolamento e ensaibramento na Estrada
principal da Taquarinha dos Floripa.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando patrolamento e
ensaibramento da Estada principal de Taquarinha dos Floripa na região de

Justificativa: O presente pedido é uma solicitação dos moradores
locais, que vem sofrendo com as péssimas condições em que se encontra a referida
Estrada.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu protesto de
elevada estima e consideração.

Campo Largo, 12 de fevereiro de 2019.

Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br

:J91/A9
AJ 102/ t)V1~. ·01·

mailto:vereador.tadeudepaula@cmcampolargo.com.br
mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br